
 BOLETÍN OFICIAL Nº 35.229 - Tercera Sección 57 Miércoles 9 de agosto de 2023

PREADJUDICACIONES

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA - 
DEFENSORÍA GENERAL DE LA NACIÓN

Licitación Pública 30/2023

EXPEDIENTE DGN N° 21.638/2023
OBJETO: “Renovación de licencias de software antivirus para los equipos informáticos del Ministerio Público de la 
Defensa y cuentas de correo electrónico, por un plazo de treinta y seis (36) meses”.
LUGAR Y HORARIO DE CONSULTA DEL EXPEDIENTE: Departamento de Compras y Contrataciones - de 
lunes a viernes de 9.30 a 16:00 hs. – Tacuarí 139/47 Piso 5°, C.A.B.A., previa coordinación al correo electrónico 
contrataciones@mpd.gov.ar
PREADJUDICATARIO: “MARIO GABRIEL DESIMONE” – Calle Miller 2046 Piso 5° “B” CABA.
RENGLONES PREADJUDICADOS:
Renglón Nº 1 $ 8.667,00 (precio unitario) - $ 31.201.200,00 (precio total)
Renglón Nº 2 $ 3.599,60 (precio unitario) - $ 10.798.800,00 (precio total)
MONTO TOTAL PREADJUDICADO: PESOS CUARENTA Y DOS MILLONES ($ 42.000.000,00)
El texto completo del Dictamen se encuentra disponible en nuestra página web – www.oaip.mpd.gov.ar – y en la 
cartelera del Departamento de Compras y Contrataciones sito en calle Tacuarí N° 139/47 Piso 5° CABA.

e. 09/08/2023 N° 61843/23 v. 09/08/2023

DEFENSORÍA DEL PUEBLO DE LA NACIÓN

Licitación Pública 4/23

Expediente: EX-2023-00027727- -DPN-ADM#DPN
Objeto: Venta de dos automotores de la Institución.
Renglón 1: Automotor marca Citröen modelo C4 1.6L 16vx, cuatro puertas, año 2008. Color Gris Fer. Kilometraje 
registrado Km 79.000.
Renglón 2: Automotor marca Citröen modelo C4 1.6L 16vx, cuatro
Puertas, año 2008. Color Gris Fer. Kilometraje registrado Km 67.000
Razón social del preadjudicatario:
Renglón 1: FICHERA, Damián Omar
Renglón 2: ANDRADA, Lucas Manuel
Monto preadjudicado:
Renglón 1: PESOS UN MILLÓN QUINIENTOS MIL ($ 1.500.000)
Renglón 2: PESOS UN MILLÓN QUINIENTOS DIEZ MIL ($ 1.510.000)
Lugar y hora para consulta del expediente: Área Administración y Recursos Humanos, Suipacha 365, Piso 3°, 
C.A.B.A., de 10:00 a 15:00 hs.

e. 09/08/2023 N° 61875/23 v. 09/08/2023

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA

Licitación Pública INM 5419

“Remodelación integral de los sanitarios del Local 526 del edificio de Casa Central (CABA) ”
PREADJUDICAR: en la suma de $ 29.800.000,00.- más $ 6.258.000,00 correspondiente al IVA del 21%, Importe 
total $  36.058.000,00.- (Pesos treinta y seis millones cincuenta y ocho mil) a favor de la empresa MIGUEL 
CASTROGIOVANNI para la ejecución de los trabajos de “Remodelación integral de los sanitarios del local 526 
del edificio de Casa Central (CABA) ”, correspondiente a la Licitación Pública N° INM 5419 de fecha 15/06/2023 y 
rebalanceo del 26/06/2023.

e. 09/08/2023 N° 61069/23 v. 09/08/2023

#I6932828I#

#F6932828F#

#I6932860I#

#F6932860F#

#I6930509I#

#F6930509F#


